COMUNICADO

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, por meio do Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde - ICEPi, TORNA PÚBLICO, a relação dos candidatos selecionados, no processo seletivo Edital ICEPI/SESA Nº 001/2019 para Médicos de Família e Comunidade, para atuação nas atividades de Docentes-Assistenciais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primaria à Saúde e vinculados ao Programa Estadual de Bolsas de Estudo, Pesquisa e Extensão Tecnológica no Sistema Único de Saúde.

	NOME
	CPF
	LATTES

	ARIANE RIBEIRO PINHEIRO
	067.605.246-08
	http://lattes.cnpq. br/6817717452836784

	BIANCA HONDA GERLIN
	101.792.587-96
	http://lattes.cnpq. br/0096503138380305

	CAROLINE FAGUNDES CAMPANA
	097.401.117-77
	http://lattes.cnpq. br/4441042348254029

	CINTHIA LOUREIRO SILVA
	095.009.937-67
	http://lattes.cnpq. br/4708401526952935

	CRISTIANE RAMOS CASTRO
	055.370.427-38
	http://lattes.cnpq. br/5216582135335454

	FERNANDA CROCE PINHEIRO LOUREIRO
	107.013.327-27
	http://lattes.cnpq. br/5604612389927295

	JULIANA DA SILVA MARIANO
	120.796.687-81
	http://lattes.cnpq. br/6972561086772941

	KARLA FAZOLLO PAIVA DORNELAS
	080.261.136-24
	http://lattes.cnpq. br/3880361228015030

	LAIS COELHO CASER
	101.402.027-14
	http://lattes.cnpq. br/9998476101544801

	MARCELO GEIK SIQUARA
	113.256.007-17
	http://lattes.cnpq. br/0130930051635930

	MARIA CLEUSA FARIAS
	020.011.647-93
	http://lattes.cnpq. br/7355807287384436

	RENATA CARLA SCHIAVO ZANINI
	084.905.237-89
	http://lattes.cnpq. br/0010197309198129

	ROGERIO ZUCOLOTTO
	939.718.937-91
	http://lattes.cnpq. br/9736983858813316

	RONARA GERHARDT DA SILVA
	124.615.857-41
	http://lattes.cnpq. br/1590404631403752

	SILVIO JOSÉ SANTANA
	391.331.488-13
	http://lattes.cnpq. br/6701354928144761

	SUELEN FLORINDO GONÇALVES
	109.340.237-78
	http://lattes.cnpq. br/1214740015796229

	TATIANI ALMEIDA LOUZADO SANT’ANNA
	034.852.837-03
	http://lattes.cnpq. br/7739896145265282

	THAIS CAMPOLINA COHEN AZOURY
	090.633.127-46
	http://lattes.cnpq. br/7082416787662745

	WILLIAM CALVI
	121.140.597-40
	http://lattes.cnpq. br/3240367944094302

Vitória, 31 de janeiro de 2020.
QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Diretora Geral do Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde